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5. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 30. siječnja 2022.

234 1:33:31Blaž OREŠNIK1. AK Ormož  MS 1. 03:261990 1:12:3121:00
248 1:34:21Ante ŽIVKOVIĆ2. AK Dubrovnik  MS 2. 03:291990 1:13:2121:00
466 1:32:15Dražen DINJAR3. Ak Rudolf Perešin  M45 1. 03:401976 1:17:1515:00
230 1:39:56Ivan MAREK4. Ak Borik Bjelovar  MS 3. 03:441998 1:18:5621:00
251 1:41:22Nikola ŠTEFANIĆ5. Ak Varaždin  MS 4. 03:491991 1:20:2221:00
522 1:32:36Branko KMETIČ6. AD Stajerska Maribor  M50 1. 03:491972 1:20:3612:00
211 1:42:36Ivan GOLUB7. AK Zabok  MS 5. 03:521990 1:21:3621:00
217 1:42:38Jasmina ILIJAŠ8. TK Marathon '95 - Varaždin  ŽS 1. 03:521988 1:21:3821:00
453 1:37:06Ivica PLANTAK9. TK Ivančica  M45 2. 03:531977 1:22:0615:00
241 1:43:41Željka ŠABAN MILIČIĆ10. Tk swibir  Ž35 1. 03:551983 1:22:4121:00
431 1:42:16Danilo MAGDIČ11. Ak Ormož  M40 1. 04:001982 1:24:1618:00
416 1:42:23Siniša ŠKVORC12. AK Međimurje  M40 2. 04:001979 1:24:2318:00
420 1:42:34Zvonimir VLAHOVIĆ13. Tk Maraton Krapina  M40 3. 04:011979 1:24:3418:00
221 1:45:42Matija KUŠIĆ14. KCIPT Samobor  M35 1. 04:011985 1:24:4221:00
502 1:38:19Ivan ČORBA15. Tk Marathon95  M50 2. 04:051969 1:26:1912:00
503 1:38:54Martin DUBOVEČAK16. TK Marathon 95  M50 3. 04:071971 1:26:5412:00
518 1:39:22Željko MUSTAČ17. AK Varaždin  M50 4. 04:081968 1:27:2212:00
209 1:48:44Mladen FIJOK18. TK Marathon 95  M35 2. 04:101983 1:27:4421:00
232 1:48:47Tomislav MIHAC KOVAČIC19. AK Međimurje  M35 3. 04:101986 1:27:4721:00
227 1:48:57Božidar Stjepan LUČIĆ20. AK Borik Bjelovar  MS 6. 04:101992 1:27:5721:00
201 1:49:03Darko BALIĆ21. AK Međimurje  M35 4. 04:101983 1:28:0321:00
505 1:40:15Hrvoje ZEBIĆ22. Ak Glina  M50 5. 04:111971 1:28:1512:00
404 1:46:21Tihomir CENKO23. AK Varaždin  M40 4. 04:111982 1:28:2118:00
471 1:43:25Tomislav ĐURIČIN24.  M45 3. 04:111975 1:28:2515:00
558 1:37:37Alen ŠTEFANIĆ25. SAK FIT  M55 1. 04:121967 1:28:379:00
468 1:44:42Davorin ŠKOFLANC26. AK Ormož  M45 4. 04:151977 1:29:4215:00
429 1:47:58Natalija MAŠERA27. AK FIT  Ž40 1. 04:161982 1:29:5818:00
400 1:47:59Melko CIGLAR28. Ak Varaždin  M40 5. 04:161982 1:29:5918:00
450 1:45:19Mario SEVER29. AK Međimurje Čakovec  M45 5. 04:171974 1:30:1915:00
410 1:48:20Danijel MARTINČIĆ30. KTK  M40 6. 04:171981 1:30:2018:00
226 1:51:42Renato LEŠIĆ31.  MS 7. 04:181990 1:30:4221:00
225 1:52:02Stjepan LELJAK32. AK Vrbovec  M35 5. 04:191985 1:31:0221:00
411 1:49:14Martina HORVAT33. Akademija trčanja Slavko Petrović  Ž40 2. 04:191982 1:31:1418:00
511 1:43:54Katarina KOKAN34. AK FIT  Ž50 1. 04:211971 1:31:5412:00
247 1:52:56Marko PODVEZ35.  M35 6. 04:211983 1:31:5621:00
551 1:42:21Mario PONGRAČIĆ36. TK Marathon 95  M55 2. 04:251967 1:33:219:00
243 1:54:28Franjo ŠTEFAN37. Virovski Raneri  MS 8. 04:261999 1:33:2821:00
451 1:48:54Hrvoje MENDAŠ38. TK Marathon 95/SRD 315 Sjeveroz  M45 6. 04:271977 1:33:5415:00
556 1:42:59Silvano RADOBULJAC39. AK Sljeme  M55 3. 04:271963 1:33:599:00
467 1:49:23Mitja PAJEK40. AK ORMOZ  M45 7. 04:281976 1:34:2315:00
426 1:52:25Ivica ZUBČIĆ41. Ak Kvarner  M40 7. 04:291978 1:34:2518:00
406 1:52:26Ivan DOBROVIĆ42. ak Kvarner  M40 8. 04:291982 1:34:2618:00
231 1:55:49Mario MENJAČKI43. AK Rudolf Perešin  MS 9. 04:301992 1:34:4921:00
550 1:44:09Franjo KOROŠIC44. Tk marathon 95 Vž  M55 4. 04:311965 1:35:099:00
604 1:41:16Mile SKELIN45. AK Šibenik  M60 1. 04:311962 1:35:166:00
427 1:53:32Petra JENKO46. Ak Ormož  Ž40 3. 04:321979 1:35:3218:00
501 1:47:37Zvonko ARTIĆ47. AK Varaždin  M50 6. 04:321970 1:35:3712:00
402 1:53:49Marijan STEPAN48. SRD 315 Sjeverozapad  M40 9. 04:321979 1:35:4918:00
559 1:44:50Ranko MIHOLIĆ49. S.D.Lastavica - A.K.Zabok  M55 5. 04:331963 1:35:509:00
608 1:42:02Damir RIKEL50. AK Sljeme  M60 2. 04:331961 1:36:026:00
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424 1:54:14Anđelko KIŠ51. Ind  M40 10. 04:341981 1:36:1418:00
519 1:48:17Sebastijan BERIŠA52. AK "Varaždin"  M50 7. 04:341972 1:36:1712:00
520 1:48:31Vice SUČIĆ53. Ak Borik Bjelovar  M50 8. 04:341971 1:36:3112:00
651 1:40:27Mario OBRADOVIĆ54. IND  M65 1. 04:371956 1:37:273:00
216 1:58:45Daniel IGREC55.  MS 10. 04:381997 1:37:4521:00
516 1:49:52Dalibor KRAJNER56. Ind  M50 9. 04:381972 1:37:5212:00
405 1:56:38Tomislav MEGLA57. PRLJAVI d.d.  M40 11. 04:411978 1:38:3818:00
421 1:56:39Darko HORVAT58. Ind  M40 12. 04:411980 1:38:3918:00
521 1:50:44Roman HOHEGER59. Atletski klub Ormož  M50 10. 04:411970 1:38:4412:00
458 1:53:44Zoran KOCIPER60. Dabreki  M45 8. 04:411975 1:38:4415:00
233 1:59:58Suzana DINJAR61. Ak Rudolf Perešin  Ž35 2. 04:411983 1:38:5821:00
565 1:48:14Branko GAJZLER62.  M55 6. 04:421966 1:39:149:00
245 2:00:16Antonio VIDOVIĆ63. PITOMO AKTIVNI  M35 7. 04:421986 1:39:1621:00
430 1:57:50Rok MELE64. AK Fit  M40 13. 04:441982 1:39:5018:00
408 1:58:21Ivan ŠANTEK65. TK Marathon 95  M40 14. 04:451979 1:40:2118:00
210 2:01:47Tamara FILIP66. Ind  Ž35 3. 04:471987 1:40:4721:00
422 1:58:49Monika JALŠOVEC67. Muraken gym  Ž40 4. 04:471979 1:40:4918:00
412 1:59:01Sandro NOVOSEL68. AK Križevci  M40 15. 04:471979 1:41:0118:00
244 2:02:23Marko TESLA69. Virovski Raneri  MS 11. 04:481988 1:41:2321:00
240 2:03:07Filip STRUNJAK70. PITOMO AKTIVNI  MS 12. 04:501993 1:42:0721:00
452 1:58:03Alexandar GULTA71.  M45 9. 04:531976 1:43:0315:00
204 2:04:23Vinko BRKIĆ72. Tk Swibir  MS 13. 04:541990 1:43:2321:00
229 2:04:37Simon MAJCEN73.  MS 14. 04:551990 1:43:3721:00
249 2:04:47Lucia STRIHIĆ74. Ak Maksimir  ŽS 2. 04:551993 1:43:4721:00
250 2:04:47Ivan BULIĆ75. Ak Maksimir  MS 15. 04:551994 1:43:4721:00
457 1:59:06Mario ŠPOLJARIĆ76. IND  M45 10. 04:561973 1:44:0615:00
214 2:05:10Vjeran HORVAT77. -  MS 16. 04:561989 1:44:1021:00
236 2:05:12Mirta PEHNEC78. AK Fit  Ž35 4. 04:561987 1:44:1221:00
652 1:47:41Zvonimir PERKUŠIĆ79. Ak Fit Zaprešić  M65 2. 04:581953 1:44:413:00
506 1:57:21Anđelko KUŠĆER80. TK Marathon 95  M50 11. 05:001971 1:45:2112:00
203 2:06:22Tomislav BRANIŠA81. Ind  M35 8. 05:001984 1:45:2221:00
212 2:06:38Jasmin HODŽIĆ82.  MS 17. 05:001989 1:45:3821:00
610 1:51:51Branko BEGONJA83. UZT Osijek  M60 3. 05:011962 1:45:516:00
409 2:04:14Ana KRALJ84.  Ž40 5. 05:021980 1:46:1418:00
515 1:58:54Mario SRNEC85. AKM  M50 12. 05:041969 1:46:5412:00
650 1:51:03Božidar ŽELJEZIĆ86. TK Ivancica  M65 3. 05:071953 1:48:033:00
403 2:06:06Nikola STEPAN87. AK Varaždin  M40 16. 05:071981 1:48:0618:00
605 1:54:30Jasenka MARTINEZ88. TK Marathon 95 Varaždin  Ž60 1. 05:091959 1:48:306:00
462 2:03:47Flamingo ČANAKI89. BSV Ludbreg  M45 11. 05:091975 1:48:4715:00
463 2:03:59Martina ČANAKI90. Bsv Ludbreg  Ž45 1. 05:101977 1:48:5915:00
222 2:10:07Tomislav LAURIĆ91. Individual  MS 18. 05:101991 1:49:0721:00
512 2:01:36Nives POMOR92. AK Međimurje  Ž50 2. 05:121972 1:49:3612:00
465 2:04:59Karmela ILAKOVAC93. IND  Ž45 2. 05:131975 1:49:5915:00
419 2:07:59Perica KANIŠKI94.  Ž40 6. 05:131981 1:49:5918:00
555 1:59:14Željko ŠKVORC95. Ind  M55 7. 05:131963 1:50:149:00
413 2:08:19Jelena KOBASIĆ96. Akademija trčanja Slavko Petrović  Ž40 7. 05:141980 1:50:1918:00
235 2:12:21Dragana OSMAN97. Vujecrunningteam  Ž35 5. 05:171985 1:51:2121:00
517 2:03:26Dijana NOVAK98. AK Međimurje  Ž50 3. 05:171972 1:51:2612:00
469 2:07:03Maja VON KOITZ99. šd pulz  Ž45 3. 05:191975 1:52:0315:00
509 2:04:32Kristijan ŠAREK100. Kotoripski begači  M50 13. 05:201971 1:52:3212:00
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514 2:04:39Laura JAKOVČIĆ101. AK Sljeme  Ž50 4. 05:201968 1:52:3912:00
459 2:07:43Nataša SUŠANJ102.  Ž45 4. 05:211977 1:52:4315:00
700 1:53:05Dragan NEDELKOVSKI103. AK Međimurje  M70+ 1. 05:221951 1:53:050:00
563 2:02:17Tomislav PAVIĆ104.  M55 8. 05:221965 1:53:179:00
557 2:02:35Miroslav ZEBEC105. TK Marathon 95 Varaždin  M55 9. 05:231963 1:53:359:00
423 2:12:02Marko ZAVRTNIK106. SRD 315 Varaždin  M40 17. 05:241982 1:54:0218:00
454 2:09:42Dario DILBER107. AK Varaždin  M45 12. 05:261975 1:54:4215:00
219 2:15:47Vedran KOROTAJ108. PRESS GLASS Trči i podrži  M35 9. 05:261985 1:54:4721:00
417 2:13:03Dražen BENETA109. AK Maksimir  M40 18. 05:271982 1:55:0318:00
500 2:07:12József SZNOPEK110. Kanizsai Futóklub  M50 14. 05:281968 1:55:1212:00
470 2:10:17Mihaela BAŠEK111. AK Varaždin  Ž45 5. 05:281976 1:55:1715:00
508 2:07:33Lidija VRBANIĆ112. TK Marathon 95  Ž50 5. 05:291970 1:55:3312:00
206 2:16:51Nikola BUNIĆ113. IND  MS 19. 05:291990 1:55:5121:00
460 2:12:12Sandra SOVAR114. AK Međimurje  Ž45 6. 05:331973 1:57:1215:00
456 2:13:02Dražen ŠAGI115. BSV Ludbreg  M45 13. 05:361977 1:58:0215:00
208 2:19:15Nenad ČIŽMEŠIJA116. TK Kotoripski begači  M35 10. 05:361983 1:58:1521:00
464 2:13:27Goran LABAŠ117. SportTime  M45 14. 05:371973 1:58:2715:00
213 2:19:42Viktorija HORVAT118. Dabreki  ŽS 3. 05:381992 1:58:4221:00
202 2:20:05Robertino BARTOLEC119.  M35 11. 05:391984 1:59:0521:00
653 2:05:38Anita ZOVKO120. SRK RIKA  Ž60 2. 05:401962 1:59:386:00
600 2:06:21Karlo KŐVÁGÓ121. -  M60 4. 05:421958 2:00:216:00
513 2:12:44Renata VUSILOVIĆ122. Ak Varaždin  Ž50 6. 05:431968 2:00:4412:00
425 2:19:14Martina KELNERIĆ123. Sama sa sobom  Ž40 8. 05:451978 2:01:1418:00
606 2:07:47Zdravko LJUBIĆ124. AK Koprivnica  M60 5. 05:461962 2:01:476:00
237 2:23:06Lucija PILIC125.  ŽS 4. 05:471988 2:02:0621:00
224 2:23:27Sanja LEDINKO126. IND  Ž35 6. 05:481984 2:02:2721:00
223 2:23:27Renata LEDINKO127. IND  Ž35 7. 05:481986 2:02:2721:00
561 2:11:52Renato ŠARIĆ128. -  M55 10. 05:491966 2:02:529:00
415 2:21:44Ivica ŠKVORC129. Individualac  M40 19. 05:521978 2:03:4418:00
603 2:10:29Mladen STECEVIĆ130. TK Marathon95  M60 6. 05:541962 2:04:296:00
564 2:14:57Nenad ZUBAC131. Havk Mladost  M55 11. 05:581964 2:05:579:00
602 2:12:46Zvonko PETAK132. TK MARATHON 95  M60 7. 06:011962 2:06:466:00
228 2:28:44Tomislav MAGDIĆ133.  M35 12. 06:031986 2:07:4421:00
510 2:22:10Mladen FANCEV134. Virovski raneri  M50 15. 06:101972 2:10:1012:00
205 2:37:17Luka BUKOVIĆ135.  MS 20. 06:281999 2:16:1721:00
238 2:38:20Petra REP136. Virovski Raneri  ŽS 5. 06:311991 2:17:2021:00
702 2:17:54Anna HAGEMANN137. Individualac  Ž70+ 1. 06:321947 2:17:540:00
701 2:19:06Drago PINTARIĆ138. Tk Kotoripski begači  M70+ 2. 06:361950 2:19:060:00
414 2:41:23Ivan BARTOLOVIĆ139. Tri Tim Osijek  M40 20. 06:481979 2:23:2318:00
523 2:36:41Siniša NOVAK140. AK Ormož  M50 16. 06:511972 2:24:4112:00
601 2:32:58Miljenko ROŽMARIĆ141. Savate klub "Omega" Varaždin  M60 8. 06:581961 2:26:586:00
218 2:49:40Martina KOCIJAN142. IND  Ž35 8. 07:031983 2:28:4021:00
553 2:39:20Sanja VUK143. Ind  Ž55 1. 07:081965 2:30:209:00
428 3:00:09Sanela JANKOVIĆ144.  Ž40 9. 07:411980 2:42:0918:00
607 2:49:54Ljubomir BARIĆ145.  M60 9. 07:461961 2:43:546:00
504 DNFMirko ANTOLJAK146. IND  M501969 DNF12:00
207 DNFGoran CVETKOVIĆ147.  M351985 DNF21:00
401 DNFNikola PAVČEC148. -  M401980 DNF18:00
242 DNFPaula ŠIMUNČIĆ149. AK Varaždin  ŽS1999 DNF21:00
507 DNFVjekoslav VORIH150. TK Ivančica  M501970 DNF12:00
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217 1:42:38Jasmina ILIJAŠ1. TK Marathon '95 - Varaždin  21. 03:521988 1:21:3821:00
241 1:43:41Željka ŠABAN MILIČIĆ2. Tk swibir  24. 03:551983 1:22:4121:00
429 1:47:58Natalija MAŠERA3. AK FIT  34. 04:161982 1:29:5818:00
411 1:49:14Martina HORVAT4. Akademija trčanja Slavko Petrović  45. 04:191982 1:31:1418:00
511 1:43:54Katarina KOKAN5. AK FIT  25. 04:211971 1:31:5412:00
427 1:53:32Petra JENKO6. Ak Ormož  57. 04:321979 1:35:3218:00
233 1:59:58Suzana DINJAR7. Ak Rudolf Perešin  76. 04:411983 1:38:5821:00
210 2:01:47Tamara FILIP8. Ind  79. 04:471987 1:40:4721:00
422 1:58:49Monika JALŠOVEC9. Muraken gym  71. 04:471979 1:40:4918:00
249 2:04:47Lucia STRIHIĆ10. Ak Maksimir  92. 04:551993 1:43:4721:00
236 2:05:12Mirta PEHNEC11. AK Fit  96. 04:561987 1:44:1221:00
409 2:04:14Ana KRALJ12.  87. 05:021980 1:46:1418:00
605 1:54:30Jasenka MARTINEZ13. TK Marathon 95 Varaždin  62. 05:091959 1:48:306:00
463 2:03:59Martina ČANAKI14. Bsv Ludbreg  86. 05:101977 1:48:5915:00
512 2:01:36Nives POMOR15. AK Međimurje  78. 05:121972 1:49:3612:00
465 2:04:59Karmela ILAKOVAC16. IND  94. 05:131975 1:49:5915:00
419 2:07:59Perica KANIŠKI17.  107. 05:131981 1:49:5918:00
413 2:08:19Jelena KOBASIĆ18. Akademija trčanja Slavko Petrović  108. 05:141980 1:50:1918:00
235 2:12:21Dragana OSMAN19. Vujecrunningteam  116. 05:171985 1:51:2121:00
517 2:03:26Dijana NOVAK20. AK Međimurje  84. 05:171972 1:51:2612:00
469 2:07:03Maja VON KOITZ21. šd pulz  102. 05:191975 1:52:0315:00
514 2:04:39Laura JAKOVČIĆ22. AK Sljeme  91. 05:201968 1:52:3912:00
459 2:07:43Nataša SUŠANJ23.  105. 05:211977 1:52:4315:00
470 2:10:17Mihaela BAŠEK24. AK Varaždin  111. 05:281976 1:55:1715:00
508 2:07:33Lidija VRBANIĆ25. TK Marathon 95  104. 05:291970 1:55:3312:00
460 2:12:12Sandra SOVAR26. AK Međimurje  115. 05:331973 1:57:1215:00
213 2:19:42Viktorija HORVAT27. Dabreki  129. 05:381992 1:58:4221:00
653 2:05:38Anita ZOVKO28. SRK RIKA  97. 05:401962 1:59:386:00
513 2:12:44Renata VUSILOVIĆ29. Ak Varaždin  117. 05:431968 2:00:4412:00
425 2:19:14Martina KELNERIĆ30. Sama sa sobom  127. 05:451978 2:01:1418:00
237 2:23:06Lucija PILIC31.  133. 05:471988 2:02:0621:00
224 2:23:27Sanja LEDINKO32. IND  134. 05:481984 2:02:2721:00
223 2:23:27Renata LEDINKO33. IND  135. 05:481986 2:02:2721:00
238 2:38:20Petra REP34. Virovski Raneri  140. 06:311991 2:17:2021:00
702 2:17:54Anna HAGEMANN35. Individualac  125. 06:321947 2:17:540:00
218 2:49:40Martina KOCIJAN36. IND  143. 07:031983 2:28:4021:00
553 2:39:20Sanja VUK37. Ind  141. 07:081965 2:30:209:00
428 3:00:09Sanela JANKOVIĆ38.  145. 07:411980 2:42:0918:00
242 DNFPaula ŠIMUNČIĆ39. AK Varaždin  1999 DNF21:00
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Rezultati po neto vremenu

5. zimski polumaratonVaraždin, nedjelja, 30. siječnja 2022.

Polumaraton         Muški

Poredak
apsolutni

Vrijeme
po km

         
St. Broj Ime i prezimePoredak Klub RezultatGodište NetoHendikep

234 1:33:31Blaž OREŠNIK1. AK Ormož  3. 03:261990 1:12:3121:00
248 1:34:21Ante ŽIVKOVIĆ2. AK Dubrovnik  4. 03:291990 1:13:2121:00
466 1:32:15Dražen DINJAR3. Ak Rudolf Perešin  1. 03:401976 1:17:1515:00
230 1:39:56Ivan MAREK4. Ak Borik Bjelovar  10. 03:441998 1:18:5621:00
251 1:41:22Nikola ŠTEFANIĆ5. Ak Varaždin  14. 03:491991 1:20:2221:00
522 1:32:36Branko KMETIČ6. AD Stajerska Maribor  2. 03:491972 1:20:3612:00
211 1:42:36Ivan GOLUB7. AK Zabok  20. 03:521990 1:21:3621:00
453 1:37:06Ivica PLANTAK8. TK Ivančica  5. 03:531977 1:22:0615:00
431 1:42:16Danilo MAGDIČ9. Ak Ormož  16. 04:001982 1:24:1618:00
416 1:42:23Siniša ŠKVORC10. AK Međimurje  18. 04:001979 1:24:2318:00
420 1:42:34Zvonimir VLAHOVIĆ11. Tk Maraton Krapina  19. 04:011979 1:24:3418:00
221 1:45:42Matija KUŠIĆ12. KCIPT Samobor  30. 04:011985 1:24:4221:00
502 1:38:19Ivan ČORBA13. Tk Marathon95  7. 04:051969 1:26:1912:00
503 1:38:54Martin DUBOVEČAK14. TK Marathon 95  8. 04:071971 1:26:5412:00
518 1:39:22Željko MUSTAČ15. AK Varaždin  9. 04:081968 1:27:2212:00
209 1:48:44Mladen FIJOK16. TK Marathon 95  40. 04:101983 1:27:4421:00
232 1:48:47Tomislav MIHAC KOVAČIC17. AK Međimurje  41. 04:101986 1:27:4721:00
227 1:48:57Božidar Stjepan LUČIĆ18. AK Borik Bjelovar  43. 04:101992 1:27:5721:00
201 1:49:03Darko BALIĆ19. AK Međimurje  44. 04:101983 1:28:0321:00
505 1:40:15Hrvoje ZEBIĆ20. Ak Glina  11. 04:111971 1:28:1512:00
404 1:46:21Tihomir CENKO21. AK Varaždin  31. 04:111982 1:28:2118:00
471 1:43:25Tomislav ĐURIČIN22.  23. 04:111975 1:28:2515:00
558 1:37:37Alen ŠTEFANIĆ23. SAK FIT  6. 04:121967 1:28:379:00
468 1:44:42Davorin ŠKOFLANC24. AK Ormož  27. 04:151977 1:29:4215:00
400 1:47:59Melko CIGLAR25. Ak Varaždin  35. 04:161982 1:29:5918:00
450 1:45:19Mario SEVER26. AK Međimurje Čakovec  29. 04:171974 1:30:1915:00
410 1:48:20Danijel MARTINČIĆ27. KTK  38. 04:171981 1:30:2018:00
226 1:51:42Renato LEŠIĆ28.  50. 04:181990 1:30:4221:00
225 1:52:02Stjepan LELJAK29. AK Vrbovec  52. 04:191985 1:31:0221:00
247 1:52:56Marko PODVEZ30.  55. 04:211983 1:31:5621:00
551 1:42:21Mario PONGRAČIĆ31. TK Marathon 95  17. 04:251967 1:33:219:00
243 1:54:28Franjo ŠTEFAN32. Virovski Raneri  61. 04:261999 1:33:2821:00
451 1:48:54Hrvoje MENDAŠ33. TK Marathon 95/SRD 315 Sjeveroza  42. 04:271977 1:33:5415:00
556 1:42:59Silvano RADOBULJAC34. AK Sljeme  22. 04:271963 1:33:599:00
467 1:49:23Mitja PAJEK35. AK ORMOZ  46. 04:281976 1:34:2315:00
426 1:52:25Ivica ZUBČIĆ36. Ak Kvarner  53. 04:291978 1:34:2518:00
406 1:52:26Ivan DOBROVIĆ37. ak Kvarner  54. 04:291982 1:34:2618:00
231 1:55:49Mario MENJAČKI38. AK Rudolf Perešin  63. 04:301992 1:34:4921:00
550 1:44:09Franjo KOROŠIC39. Tk marathon 95 Vž  26. 04:311965 1:35:099:00
604 1:41:16Mile SKELIN40. AK Šibenik  13. 04:311962 1:35:166:00
501 1:47:37Zvonko ARTIĆ41. AK Varaždin  32. 04:321970 1:35:3712:00
402 1:53:49Marijan STEPAN42. SRD 315 Sjeverozapad  59. 04:321979 1:35:4918:00
559 1:44:50Ranko MIHOLIĆ43. S.D.Lastavica - A.K.Zabok  28. 04:331963 1:35:509:00
608 1:42:02Damir RIKEL44. AK Sljeme  15. 04:331961 1:36:026:00
424 1:54:14Anđelko KIŠ45. Ind  60. 04:341981 1:36:1418:00
519 1:48:17Sebastijan BERIŠA46. AK "Varaždin"  37. 04:341972 1:36:1712:00
520 1:48:31Vice SUČIĆ47. Ak Borik Bjelovar  39. 04:341971 1:36:3112:00
651 1:40:27Mario OBRADOVIĆ48. IND  12. 04:371956 1:37:273:00
216 1:58:45Daniel IGREC49.  70. 04:381997 1:37:4521:00
516 1:49:52Dalibor KRAJNER50. Ind  47. 04:381972 1:37:5212:00
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405 1:56:38Tomislav MEGLA51. PRLJAVI d.d.  64. 04:411978 1:38:3818:00
421 1:56:39Darko HORVAT52. Ind  65. 04:411980 1:38:3918:00
521 1:50:44Roman HOHEGER53. Atletski klub Ormož  48. 04:411970 1:38:4412:00
458 1:53:44Zoran KOCIPER54. Dabreki  58. 04:411975 1:38:4415:00
565 1:48:14Branko GAJZLER55.  36. 04:421966 1:39:149:00
245 2:00:16Antonio VIDOVIĆ56. PITOMO AKTIVNI  77. 04:421986 1:39:1621:00
430 1:57:50Rok MELE57. AK Fit  67. 04:441982 1:39:5018:00
408 1:58:21Ivan ŠANTEK58. TK Marathon 95  69. 04:451979 1:40:2118:00
412 1:59:01Sandro NOVOSEL59. AK Križevci  73. 04:471979 1:41:0118:00
244 2:02:23Marko TESLA60. Virovski Raneri  81. 04:481988 1:41:2321:00
240 2:03:07Filip STRUNJAK61. PITOMO AKTIVNI  83. 04:501993 1:42:0721:00
452 1:58:03Alexandar GULTA62.  68. 04:531976 1:43:0315:00
204 2:04:23Vinko BRKIĆ63. Tk Swibir  88. 04:541990 1:43:2321:00
229 2:04:37Simon MAJCEN64.  90. 04:551990 1:43:3721:00
250 2:04:47Ivan BULIĆ65. Ak Maksimir  93. 04:551994 1:43:4721:00
457 1:59:06Mario ŠPOLJARIĆ66. IND  74. 04:561973 1:44:0615:00
214 2:05:10Vjeran HORVAT67. -  95. 04:561989 1:44:1021:00
652 1:47:41Zvonimir PERKUŠIĆ68. Ak Fit Zaprešić  33. 04:581953 1:44:413:00
506 1:57:21Anđelko KUŠĆER69. TK Marathon 95  66. 05:001971 1:45:2112:00
203 2:06:22Tomislav BRANIŠA70. Ind  100. 05:001984 1:45:2221:00
212 2:06:38Jasmin HODŽIĆ71.  101. 05:001989 1:45:3821:00
610 1:51:51Branko BEGONJA72. UZT Osijek  51. 05:011962 1:45:516:00
515 1:58:54Mario SRNEC73. AKM  72. 05:041969 1:46:5412:00
650 1:51:03Božidar ŽELJEZIĆ74. TK Ivancica  49. 05:071953 1:48:033:00
403 2:06:06Nikola STEPAN75. AK Varaždin  98. 05:071981 1:48:0618:00
462 2:03:47Flamingo ČANAKI76. BSV Ludbreg  85. 05:091975 1:48:4715:00
222 2:10:07Tomislav LAURIĆ77. Individual  110. 05:101991 1:49:0721:00
555 1:59:14Željko ŠKVORC78. Ind  75. 05:131963 1:50:149:00
509 2:04:32Kristijan ŠAREK79. Kotoripski begači  89. 05:201971 1:52:3212:00
700 1:53:05Dragan NEDELKOVSKI80. AK Međimurje  56. 05:221951 1:53:050:00
563 2:02:17Tomislav PAVIĆ81.  80. 05:221965 1:53:179:00
557 2:02:35Miroslav ZEBEC82. TK Marathon 95 Varaždin  82. 05:231963 1:53:359:00
423 2:12:02Marko ZAVRTNIK83. SRD 315 Varaždin  114. 05:241982 1:54:0218:00
454 2:09:42Dario DILBER84. AK Varaždin  109. 05:261975 1:54:4215:00
219 2:15:47Vedran KOROTAJ85. PRESS GLASS Trči i podrži  123. 05:261985 1:54:4721:00
417 2:13:03Dražen BENETA86. AK Maksimir  120. 05:271982 1:55:0318:00
500 2:07:12József SZNOPEK87. Kanizsai Futóklub  103. 05:281968 1:55:1212:00
206 2:16:51Nikola BUNIĆ88. IND  124. 05:291990 1:55:5121:00
456 2:13:02Dražen ŠAGI89. BSV Ludbreg  119. 05:361977 1:58:0215:00
208 2:19:15Nenad ČIŽMEŠIJA90. TK Kotoripski begači  128. 05:361983 1:58:1521:00
464 2:13:27Goran LABAŠ91. SportTime  121. 05:371973 1:58:2715:00
202 2:20:05Robertino BARTOLEC92.  130. 05:391984 1:59:0521:00
600 2:06:21Karlo KŐVÁGÓ93. -  99. 05:421958 2:00:216:00
606 2:07:47Zdravko LJUBIĆ94. AK Koprivnica  106. 05:461962 2:01:476:00
561 2:11:52Renato ŠARIĆ95. -  113. 05:491966 2:02:529:00
415 2:21:44Ivica ŠKVORC96. Individualac  131. 05:521978 2:03:4418:00
603 2:10:29Mladen STECEVIĆ97. TK Marathon95  112. 05:541962 2:04:296:00
564 2:14:57Nenad ZUBAC98. Havk Mladost  122. 05:581964 2:05:579:00
602 2:12:46Zvonko PETAK99. TK MARATHON 95  118. 06:011962 2:06:466:00
228 2:28:44Tomislav MAGDIĆ100.  136. 06:031986 2:07:4421:00
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510 2:22:10Mladen FANCEV101. Virovski raneri  132. 06:101972 2:10:1012:00
205 2:37:17Luka BUKOVIĆ102.  139. 06:281999 2:16:1721:00
701 2:19:06Drago PINTARIĆ103. Tk Kotoripski begači  126. 06:361950 2:19:060:00
414 2:41:23Ivan BARTOLOVIĆ104. Tri Tim Osijek  142. 06:481979 2:23:2318:00
523 2:36:41Siniša NOVAK105. AK Ormož  138. 06:511972 2:24:4112:00
601 2:32:58Miljenko ROŽMARIĆ106. Savate klub "Omega" Varaždin  137. 06:581961 2:26:586:00
607 2:49:54Ljubomir BARIĆ107.  144. 07:461961 2:43:546:00
504 DNFMirko ANTOLJAK108. IND  1969 DNF12:00
207 DNFGoran CVETKOVIĆ109.  1985 DNF21:00
401 DNFNikola PAVČEC110. -  1980 DNF18:00
507 DNFVjekoslav VORIH111. TK Ivančica  1970 DNF12:00
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